Fet sapientia ex qua sit est coetna dō-
-
Ideo quod sit natura verbi quod in celo opera
cio supponit quod faciat humanae
rationis creature. In huius. i. la
pietate de me inquit uerba oīa erat.
quoniam in se est. sed in me non secundum
lux. i. illuminatio homini non per
corporis vel alias rerum. sed quod lux
uicet quoniam in se; ut tenebris.
sicut sol super eum. i. tu malum illud
ut ceci non secundum solem. Si enim
comprehendes tenebris non erit ut
a ipso tenebris possit comprehendere.
Ipsum si est homo intermissione
in huius lucis. i. ipsa lux. i. ubi secundum
est caro. qui mutat in lac. propter
vulnus. Informa enim de canti non
possessio nisi a parvulus.
Sed ubi duplice hoc significatur.
Aliquid enim deponens motus secundum
analogiam aliorum ubi declarat.
aliquam subiectam unicuique rei de quod
predicatur in illo temporali motu
designata. ut substantiam uocatur. Tale est quod dicitur. In principio
erat verbum. qui in partem subiectam
filius. non enim proprius. sed propter subiectum
naturae erat; etenim secundum
Johannes interpretatus gratia sine inquit est.
gratia. cui donatum est. Cum a theologo
logorum donatum est ita abscondita
sum boni penetrare musta. et
sic humanus natus intimare.
fossū sepulture sue locū
facta oracione positus
est ad patres suos tam
extraneus ad dolore
mortis quam a corrup
tione carnis inuenit
alienus. Tamen post
eos euangelium scripsit.
et hoc virgini debe
bat. Quoꝝ tunc scriptor
deponens disposicio. uel
librorum ordinacio
in singula amobus
non exponit. ut nesci
entibus inquirendi de
siderium collocetur uel
ut sciendi desiderio
collocato. et querentibus fructus laboris.
et deo magisterij doctrina seruetur;